
RÁMCOVÁ DOHODA
o provedení revizí elektrospotřebičů v prostorech Vojenského zařízení 2230

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
MO 344102/2021-2230

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Se sídlem:
Jednající:

Na adrese:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Konečný příjemce:
Kontaktní osoba:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
plukovník gšt. Ing. David Klement, ředitel Agentury
personalistiky AČR
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 - Bubeneč
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Vojenské zařízení 2230, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
prap.

Telefonické a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence: Vojenské zařízení 2230, nám. Svobody
471/4,160 01 Praha 6 - Bubeneč

(dále jen „objednatel“)

2. Revidováno s.r.o.

Zapsaná:

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupena osobou:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 46716
Modlíkov 39, 582 22 Modlíkov
09706631
CZ 09706631
Karlem Kokoškou, jednatelem
Fio banka, a.s.
2901900486/2010
Karel

Telefonické a e-mailové spojení
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) ve
znění pozdějších předpisů níže uvedenou Rámcovou dohodu.



§zII§
��“ŘM���„���Mš�7�š�

lnzz ��ůUůňzŠ�ŠťzB�ňMťÁ�zFťúťFŽzOůzL%ťÁůFů@�zÁ�)•@�Mútz��F@�MútzJÁ)UóŠ@�Múz)z
ň)Góň�U@�zůÚůJŠóÁ@�MúzL%)ÁóFůU@�Múz%ůÁóŇ�zůUůJŠ%ť•LťŠ�ůžó��zÁzLť�ŠůMúz)zL%ť•Šť%ůMúz
E��Á)@�MúzťžOůF@)ŠůUůňzEÁůFů@�MúzÁzR��UťŇůz�§z4zB�ňMťÁ�zFťúťFŽ§

lnlz Z)ŠťzFťúťF)zÁŽňůŇEOůzÁů�Jů%�zLťFň�@JŽzŠ�J)O�M�z•ůzF�U��MúzLU@�@�z@)zťL)JEO�M�z•ůz
Lť•JŽŠťÁ�@�z•UE�ůž§zC)ňť•Š)Š@�zLU@�@�zžEFůzL%ťž�ú)Šz@)zŇ�JU)F�zL�•ůň@�MúzÁ�ŇůÁz
oF�UůzOů@z�F�U��zťžOůF@�ÁJŽ�dzťžOůF@)Á)ŠůUůzJzLť•JŽŠ@EŠ�zLU@�@�z)zL�•ůň@�úťzLťŠÁ%Ňů@�z
Š�MúŠťzťžOůF@�ÁůJzŇúťŠťÁóŠůUůň§

mmmn
ž�“š���M���„���Mš�7�š�

knzz R�ůFň�ŠůňzŠ�ŠťzB�ňMťÁ�zFťúťFŽzOůz•Š)@ťÁů@�zLťFň�@ůJtzŇ)z@óMú�zžEFťEzLťzFťžEz
��ó@@ť•ŠózŠ�ŠťzB�ňMťÁ�zFťúťFŽzEŇ)Á�%�@)zOůF@ťŠUóÁ�zF�U��zLU@�@�tzŠO§zOůF@ťŠUóÁ�z
L%ťÁůFů@�zL%)ÁóFůU@�Múz%ůÁóŇ�zůUůJŠ%ť•LťŠ�ůžó��zÁzŠů%ň�@ůMúz•Š)@ťÁů@�Múz
L�ůFň�Š@�ňóz@ť%ň)ňózÁzL%ť•Šť%ůMúzE��Á)@�MúzťžOůF@)ŠůUůň§

knlz R%)ÁóFůU@ťEz%ůÁóŇ�zůUůJŠ%ť•LťŠ�ůžó�ůzOůzň�@�@)z%ůÁóŇůz)zJť@Š%ťU)zůUůJŠ%óMJ�úťz
•LťŠ�ůžó�ůzFUůz�CAz..z4č77zůF§6tzÁůzŇ@�@�zLťŇF�O��MúzL�ůFLó•�§zBůÁóŇ�z4zJ•z
ůUůJŠ%ť•LťŠ�ůžó�ůzOůzň�@�@)z%ůÁóŇůzÁ�§zL��L)F@�úťzťFLťOóŠůU@�úťzL��ÁťFEz@ůžťz
)F)LŠ�%E§zR�ůFň�Šůňz%ůÁóŇůzůUůJŠ%ť•LťŠ�ůžó�ůzO•ťEzL�ůFůÁ��ňzRPz•ů•Š)ÁŽtzŠó•J�%@Žtz
@ťŠůžťťJŽtz•J)%ŠťÁ)�JŽtz•ŠťU@�zÁů@ŠóU�Šť%Žtz•ŠťU@�zU)ňLŽz)zF)U��z•LťŠ�ůžó�ůzLťE��Á)@�z
L�óz)Fňó@ó•Š%)ŠóÁ@�z�ó@@ť•Šótz%ŽMúUťÁ)%@�zJť@ÁóMůtzňóJ%ťÁU@@�zŠ%ťEžŽtzL%ťFUE�ťÁ)M�z
J)žůUŽtz@)ž�Oů�JŽzňťžóU@�MúzŠůUůÚť@�tz@ťŠůžťťJ�tzL��ňťŠťLŽz)ŠF§z�ůŠ@ť•ŠzL%ťÁ�F�@�z
%ůÁóŇ�z•LťŠ�ůžó��z•ůz��F�zÁ��ůzEÁůFů@ťEz@ť%ňťEz�CA§

knkz Vz•ťEU)FEz•zÁ��ůzEÁůFů@ťEz�CAzOůzŇúťŠťÁóŠůUzLťÁó@ů@zÁ�•UůFůJz%ůÁóŇůzL%ťzJ)�F�z
•LťŠ�ůžó�zL�•ůň@�zŇ)Ň@)ňů@)ŠzFťzL��•UE�@�úťzL%ťŠťJťUEtzJŠů%�zOůzFťJU)Fůňzťz%ůÁóŇóz
•LťŠ�ůžó�ůtzÁ�ůŠ@�z��•ůU@�úťzťŇ@)�ů@�z•LťŠ�ůžó�ůzoOůúťzÁ�%ťž@�z��•Uťtzó@Áů@Š�%@�z��•Uťtz
ůÁóFů@�@�z��•Uťz%ůÁóŇůz)LťF§dtzŇ)Š��F�@�z•LťŠ�ůžó�ůzFťz•JELó@ŽzůUůJŠ%óMJ�Múz•LťŠ�ůžó��z
)zEÁůFů@�zUú�ŠŽzL%)ÁóFůU@�Múz%ůÁóŇ�zFUůz�CA§

kntz CťE��•Š�z%ůÁóŇůzOůzťŇ@)�ů@�z•LťŠ�ůžó��zFUůzžťFEzč§47zEÁůFů@�z�CA§zfúťŠťÁóŠůUzň��ůz
•LťŠ�ůžó�ůzťŇ@)�óŠz@)L�§z@)UůLťÁ)M�ňózóFů@ŠóÚóJ)�@�ňóz�Š�ŠJŽtzL%ťJ)ŇEO�M�ňózL%ťÁůFů@�z
%ůÁóŇůtzň��ůzž�ŠzÁŽE�óŠ)z)zŇ)ÁůFů@)zŠůMú@ťUťxóůz��%ťÁ�MúzJ�F�z)zLťFťž@�§z
R%ťFUE�ťÁ)M�zL��ÁťFŽtzJŠů%�z@ůO•ťEzťŇ@)�ů@Žzó@Áů@Š�%@�ňz�ózÁ�%ťž@�ňz�Š�ŠJůňtzOůz
@EŠ@�z%ťÁ@��zťŇ@)�óŠtz@)L�§z@ů•@�ň)ŠůU@�ňóz)zťFťU@�ňóz�Š�ŠJŽtzJŠů%�zŇ)Oó•Š�z
OůF@ťŇ@)�@ťEzóFů@ŠóÚóJ)Mó§

knsz BůÁóŇ@�zL%�MůzžEFťEzL%ťž�ú)ŠzÁzťžOůJŠůMúzEÁůFů@�MúzÁzR��UťŇůz�§z6zB�ňMťÁ�zFťúťFŽtz
OůF@�z•ůzL�ůFůÁ��ňzťzJ)@MůU��•J�zL%ť•Šť%Ž§zBůÁóŇ@�zL%�MůzžEFťEzL%ťž�ú)ŠzŇ)zž��@�úťz
L%ťÁťŇEzŠ�MúŠťzťžOůJŠ�tzÁzž��@ťEzFů@@�zL%)MťÁ@�zFťžEzÁzLť@F�U�z)�zL�ŠůJzoŠO§zňóňťz
•ťžťŠtz@ůF�U�z)z•Á�ŠJ�d§zf)F)Á)ŠůUzJzŠťňEŠťzLť•JŽŠ@ůz@ůŇžŽŠ@ťEz•ťE�ó@@ť•Šz)zEňť�@�z
L��•ŠELz)zň)@óLEU)Móz•ůz•LťŠ�ůžó�ó§

6



knřz RťJEFzžEFůz%ůÁóFťÁ)@�zůUůJŠ%óMJ�z•LťŠ�ůžó�zLť•ťEŇů@zO)Jťz@ůÁŽúťÁEO�M�zFUůz�CAz
oÁ)F@�tzLť�JťŇů@�tz@ůžůŇLů�@�z)LťF§dtzžEFůz%ůÁóŇ@�ňzŠůMú@óJůňzóú@ůFzLťzŇOó�Š�@�z
Ň�Á)FŽzťFLťOů@z)zEÁůFů@zňóňťzL%ťÁťŇ§zBůÁóŇ@�zŠůMú@óJzžůŇťFJU)F@�z@)zÁ)F@�z
•LťŠ�ůžó�zELťŇť%@�zJť@Š)JŠ@�zť•ťžEzťžOůF@)ŠůUů§zČF•Š%)@�@�zŇOó�Š�@�MúzŇ�Á)Fz)z
@ůFť•Š)ŠJ�z@ů@�zL�ůFň�ŠůňzLU@�@�§

mKn
1“�+M�+Mš�Ř�

tnznz iť@J%�Š@�zOůF@ťŠJťÁ�zMů@ŽzLť•JŽŠťÁ)@�Múz•UE�ůžzŇ)ú%@EO�zÁů�Jů%�z@�JU)FŽz
ŇúťŠťÁóŠůUůz•LťOů@�z•zL%ťÁůFů@�ňzJťňLUůŠ@�úťzF�U)zo•UE�ůžd§zDůF@ťŠJťÁ�zMů@Žz
Lť•JŽŠťÁ)@�Múz•UE�ůžzEÁůFů@�zÁzL��UťŇůz�§z4zŠ�ŠťzB�ňMťÁ�zFťúťFŽzO•ťEzMů@)ňóz
@ůOÁ��ůzL��LE•Š@�ňóz)z@ůň�@@�ňótzJŠů%�z@ůUŇůzL�ůJ%ť�óŠ§zfň�@)zMů@Žz•UE�ůžzOůz
ňť�@�zLťEŇůzÁzL��L)F�zŇň�@ŽzŇ�Jť@@�z•)ŇžŽzrRštz)zŠťzťz��•ŠJEzťFLťÁ�F)O�M�zŇň�@�z
Á��ůzŇ�Jť@@�z•)ŇžŽzrRš§

tnlnM N�Ř����M���+��M�“Mš�7�šŘ�M�+M�+�8��Ř���M)8�+�����MŘ8�8��M�Ř����M����M���„���z
š�7�š�M�M7�š����MliiMiiiedMy�M(“�M/žSMvMiedMy�M/žSeM�9nM„“ŘX“�MliiMiiiedMy�z
��“���M/žSMoš�Ř“M9“�M��+�8��Ř��M���“M�Ř�����pnMfúťŠťÁóŠůUz@ů@�zťL%�Á@�@z
Lť•JŽŠ@ťEŠzťžOůF@)ŠůUózLU@�@�z@)Fzň)Góň�U@�zÁ��ózLU@�@�zFUůzŠťúťŠťzťF•Š)ÁMůz•ňUťEÁŽz
)zťžOůF@)ŠůUz@ů@�zťL%�Á@�@zLťzŇúťŠťÁóŠůUózŠ)JťÁ�ŠťzLU@�@�zLť�)FťÁ)Š§zfúťŠťÁóŠůUzžů%ůz
ŠEŠťz•JEŠů�@ť•Šz@)zÁ�Fťň�z)zOůz•ózÁ�Fťňtz�ůzO)J�JťUóÁzLU@�@�zŇzOůúťz•Š%)@Žz@)Fz
ň)Góň�U@�zÁ��ózLU@�@�zňEz@ůžEFůzŇůz•Š%)@ŽzťžOůF@)ŠůUůzL%ťLU)Mů@ť§

tnknz ČžOůF@)ŠůUz•ózÁŽú%)ŇEOůzL%�Áťz@ůÁŽ�ů%L)ŠzMůUJťÁ�zÚó@)@�@�z%�ňůMz•Š)@ťÁů@�zÁz�U§zIVz
ťF•Š§z6zŠ�ŠťzFťúťFŽ§

tntnz PůUJťÁ�zLť�ůŠzůUůJŠ%ť•LťŠ�ůžó��zEÁůFů@�zÁzL��UťŇůzB�ňMťÁ�zFťúťFŽzOůz•Š)@ťÁů@zO)Jťz
L�ůFLťJU�F)@�z)z@ůňE•�zž�ŠzŇ)F)Á)ŠůUůňz@)LU@�@§

Kn
/�(+M+M�����M�Ř����

snznz Z)Šťz%�ňMťÁ�zFťúťF)z•ůz•OůF@�Á�z@)zFťžEzE%�óŠťEz)z@)ž�Á�zLU)Š@ť•ŠózF@ůňzLťFLó•Ez
Lť•UůF@�z•ňUEÁ@�z•Š%)@ťEz)z��ó@@ť•ŠózF@ůňzŇÁů�ůO@�@�zÁz%ůxó•Š%Ez•ňUEÁ§zNJť@�ů@�z
B�ňMťÁ�zFťúťFŽz@)•Š)@ůzELUŽ@EŠ�ňzFťžŽz.čzň�•�M�zťFz@)žŽŠ�z��ó@@ť•ŠózB�ňMťÁ�z
FťúťFŽz@ůžťzÁŽ�ů%L�@�ňzÚó@)@�@�úťzUóňóŠEzÁůzÁ��óz677z777t77zi�z•zrRš§zVŽ�ů%L�@�ňz
Úó@)@�@�úťzUóňóŠEz•ůz%ťŇEň�zŠ)JťÁ�z•Š)Átz�ózŇ�•Š)ŠůJzLU�@ťÁ)@�MúzL%ť•Š�ůFJ�tzL�óz
JŠů%�ňzOó�z@ůUŇůzťžOůF@�ÁJEzE�ó@óŠtz%ů•L§zŇž�Á)O�M�zÚó@)@�@�zL%ť•Š�ůFJŽz@ůO•ťEzÁz
Fť•Š)Šů�@�zÁ��ózL%ťzELU)Š@�@�zF)U��úťzLť�)F)ÁJEzťFLťÁ�F)O�M�úťzLťŠ�ůž�ňz
ťžOůF@)Á)ŠůUů§ziť@•Š)ŠťÁ�@�zÁŽ�ů%L�@�zÚó@)@�@�úťzUóňóŠEz•Š)@ťÁů@�úťzŠťEŠťzFťúťFťEz
OůzÁzJťňLůŠů@MózLťEŇůzťžOůF@)Á)ŠůUů§zČzÁŽ�ů%L�@�zÁ��ůzEÁůFů@�úťzÚó@)@�@�úťzUóňóŠEz
žEFůzťžOůF@)Á)ŠůUzLť•JŽŠťÁ)ŠůUůzó@Úť%ňťÁ)ŠzL�•ůň@�§

snlnz m�•ŠůňzLU@�@�zO•ťEzL%ť•Šť%ŽzE��Á)@�zťžOůF@)ŠůUůňzEÁůFů@�zÁzR��UťŇůz�§z6zB�ňMťÁ�z
FťúťFŽ§

snknz fúťŠťÁóŠůUzOůzLťÁó@ů@zL%ťÁ�F�ŠzF�Uťz@)zŇ�JU)F�zL%�ž��@�MúzF�U��MúzL�•ůň@�Múz
ťžOůF@�ÁůJzťžOůF@)ŠůUůzFť%E�ů@�Múz@)zůíň)óUťÁťEz)F%ů•EzŇúťŠťÁóŠůUůzEÁůFů@ťEzÁz�U§z
I§zŠ�ŠťzB�ňMťÁ�zFťúťFŽzťL%�Á@�@ťEzť•ťžťEzťžOůF@)ŠůUůzEÁůFů@ťEz%ťÁ@��zÁz�U§zI§zŠ�Šťz
FťúťFŽzoF�UůzOů@z�ťžOůF@�ÁJ)�d§

.



VI.
Lhůty a podmínky provádění díla

6.1 Objednatel bude objednávat dílčí plnění, tj. jednotlivé revize elektrospotřebičů formou
dílčích objednávek.

6.2 Předpokládaný počet elektrospotřebičů a prodlužovacích šňůr uvedený v příloze
Rámcové dohody je nezávazný a pouze orientační pro účely definování
předpokládaného plnění. Skutečnost může být oproti předpokladu odlišná.

6.3 Zhotovitel je povinen dílčí obje jpozději do tří pracovních
dní doručit objednateli na email

6.4 Zhotovitel objednávku potvrdí zaručeným elektronickým podpisem. Za splnění
písemného potvrzení objednávky se považuje i její vlastnoruční podepsání
oprávněnou osobou dodavatele.

6.5 Zhotovitel bude provádět dílčí plnění, tj. konkrétní pravidelné revize dle jednotlivých
dílčích objednávek v dodací lhůtě do 30 pracovních dní od potvrzení, v místě
uvedeném v dílčí objednávce.

6.6 Zhotovitel oznámí příslušné kontaktní osobě objednatele e-mailem nebo telefonicky
nejméně 5 pracovních dnů předem datum a čas zahájení dílčího plnění. Příslušná
kontaktní osoba objednatele potvrdí termín písemně, e-mailem nebo telefonicky na
adresu kontaktní osoby zhotovitele uvedenou v záhlaví této Rámcové dohody.

6.7 Dílo bude dodáno k převzetí péčí zhotovitele v pracovních dnech v době od 08:00
hod. do 16:00 hod, a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní
hodiny předání díla se zástupcem objednatele v místě plnění, mimo tuto dobu pouze
ve výjimečných případech a po předchozí dohodě s objednatelem.

VIL
Platební a fakturační podmínky

7.1 Cena díla bude zaplacena vždy na základě dílčí faktury, jež bude vystavena
zhotovitelem na základě skutečně poskytnutých služeb.

7.2 Zhotoviteli vzniká právo fakturace po provedení objednaných služeb okamžikem jejich
převzetí objednatelem. Úhrada ceny díla se uskuteční na základě faktury (daňového
dokladu) vystavené zhotovitelem po předání díla. Faktura vystavená zhotovitelem musí
obsahovat všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, případně další náležitosti stanovené právním
řádem České republiky, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení ceny v Kč bez DPH,
zvlášť DPH a celkovou cenu v Kč včetně DPH.

7.3 Zhotovitel se zavazuje předat fakturu objednateli nejpozději 14 dnů po předání a
převzetí služby. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře originál předávacího protokolu a
položkový rozpis fakturované částky.

4



7.4 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, (tj. okamžikem odevzdání a převzetí realizované
služby či díla kontaktní osobou objednavatele - podpisem převzetí), vystaví daňový
doklad - fakturu a odešle ji objednavateli na adresu uvedenou níže v odst. 7 tohoto
článku nebo elektronicky emailem na adres Faktura zaslaná
elektronickou poštou se považuje za doruče í přijetí bude do
tří pracovních dni potvrzeno objednatelem ze stanovené elektronické adresy.

7.5 Lhůta splatnosti faktury se stanovuje na 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch zhotovitele.
Objednatel bude na faktuře uveden ve formě:
Odběratel: ČR - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
Konečný příjemce: Vojenské zařízení 2230 Praha

Náměstí Svobody 471/4
161 01 Praha 6 - Bubeneč

7.6 V případě, že faktura obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé náležitosti
chybí, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zpět zhotoviteli do data splatnosti. Ve
vrácené faktuře musí objednatel vyznačit důvod vrácení faktury. V takovém případě je
zhotovitel povinen vystavit novou fakturu s novým datem splatnosti, stanoveným dle
odst. 3 tohoto článku.

7.7 Zálohové platby objednatel neposkytuje a zhotovitel prohlašuje, že zálohové platby v
souvislosti s plněním nežádá a žádat nebude.

7.8 Pokud budou u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní
strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba zhotoviteli za
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného zhotoviteli. Zhotovitel
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci daně.

7.9 Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve zněni
pozdějších předpisů. Faktura musí mimo jiné obsahovat: označení faktury a její číslo;
číslo objednávky; firmu (obchodní jméno), IČ, DIČ, údaj o zapsání v obchodním
rejstříku či jiné evidenci; sídlo objednatele a zhotovitele; bankovní spojení zhotovitele;
rozsah poskytnutých služeb; fakturovanou částku; údaj o splatnosti faktury; číslo
jednací této smlouvy.

VIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

8.1 Pro případ prodlení s provedením díla smluvní strany sjednávají slevu 0,5 % ze
smluvní ceny této bez DPH za každý i započatý den prodlení.

8.2 V případě prodlení s úhradou peněžitého závazku jsou smluvní strany oprávněny
požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

5



mTn
gš����š����M�+M�X�š�

ůnzz fúťŠťÁóŠůUzOůzLťÁó@ů@zE�ó@óŠzŠ)JťÁ�zťL)Š�ů@�tz)žŽz@ůŇL�•ťžóUz�JťFEzÁzL%ť•Šť%ůMúz
E��Á)@�MúzťžOůF@)ŠůUůňz)z@)zň)OůŠJEzŇ)ň�•Š@)@M�zťžOůF@)ŠůUů§

ůnlz fúťŠťÁóŠůUzťFLťÁ�F�zÁzLU@�zÁ��ózŇ)zÁŇ@óJUťEz�JťFEtzJŠů%ťEzŇL�•ťžóUzťžOůF@)ŠůUótz
Ň)ň�•Š@)@M�ňzťžOůF@)ŠůUůz@ůžťzOó@�ňzť•ťž�ňtzO)Jť�zózŇ)z�JťFEtzJŠů%ťEzŇL�•ťžóUzÁz
L%ť•Šť%ůMúzE��Á)@�MúzťžOůF@)ŠůUůňzLť%E�ů@�ňz•ňUEÁ@�z@ůžťzŇ�Jť@@�zLťÁó@@ť•Šó§

ůnkz fúťŠťÁóŠůUzL%ťúU)�EOůtz�ůzOůzL%ťzŠŽŠťzL��L)FŽzLťOó�Š�@§

ůntz fúťŠťÁóŠůUz•ůzŇ)Á)ŇEOůtzžEFůíUózŠťzňť�@�z)z��ůU@�tzJz@�ú%)F�z�JťFŽzEÁůFů@�ňz
Lť�JťŇů@�úťzň)OůŠJEzFťzL�ůFů�U�úťz•Š)ÁE§

ůnsz Dů•ŠUó�ůzťžOůF@)ŠůUzO)JťzLť�JťŇů@�z•Š%)@)zňE•ůUzÁŽ@)Uť�óŠz@�JU)FŽzÁzF�•UůFJEz
Lť%E�ů@�zLťÁó@@ť•ŠózŇúťŠťÁóŠůUůzo@)zťF•Š%)@�@�z�ózŇň�%@�@�zŠ)JŠťzÁŇ@óJU�Múz@�•UůFJ�dz
Ň)ú%@EO�z•ůzŠŽŠťz@�JU)FŽzFťz�JťFŽz)zŇúťŠťÁóŠůUózO)JťzLťÁó@@�z•Š%)@�zÁŇ@óJ�zLťÁó@@ť•ŠzózJz
OůOóMúz@�ú%)F�

Tn
Z���“��M���„���Mš�7�š�

zinzz RťzFťžEz��ó@@ť•ŠózŠ�ŠťzB�ňMťÁ�zFťúťFŽzUŇůzB�ňMťÁťEzFťúťFEzŇ%E�óŠzLťEŇůzL�•ůň@ťEz
FťúťFťEz•ňUEÁ@�Múz•Š%)@z@ůžťzťF•ŠťELů@�ňzťFzB�ňMťÁ�zFťúťFŽ§

zinlz i)�F�zŇůz•ňUEÁ@�Múz•Š%)@zOůzťL%�Á@�@)zťF•ŠťELóŠzťFzB�ňMťÁ�zFťúťFŽzÁzŠ�MúŠťz
L��L)FůMú0

�z ČžOůF@)ŠůUzOůzťL%�Á@�@zťF•ŠťELóŠzťFzB�ňMťÁ�zFťúťFŽzÁzL��L)F�zLťF•Š)Š@�úťz
Lť%E�ů@�z•ňUEÁ@�zLťÁó@@ť•ŠótzJŠů%�ňzOůzL%ťÁ�F�@�zF�U)zÁz%ťŇLť%Ez•zL��J)ŇŽz
ťžOůF@)ŠůUůzoŇ�Jť@@�zLťÁó@@ť•ŠzELťŇť%@óŠzťžOůF@)ŠůUůz@)z@ůÁúťF@ť•ŠzL��J)ŇEz
ťžOůF@)ŠůUůzŠ�ňŠťz@ů@�zFťŠ�ů@)dz)zF�UůzLťJEFzŇúťŠťÁóŠůUz@ůL%ťÁ�F�zF�Uťz��F@�z
)@ózLťzL�ůFMúťŇ�ňzL�•ůň@�ňzELťŇť%@�@�zťžOůF@)ŠůUů§

�z fúťŠťÁóŠůUzOůzťL%�Á@�@zťF•ŠťELóŠzťFzB�ňMťÁ�zFťúťFŽzÁzL��L)F�zLťF•Š)Š@�úťz
Lť%E�ů@�z•ňUEÁ@�zLťÁó@@ť•ŠótzJŠů%�ňzOůzL%ťFUů@�zťžOůF@)ŠůUůz•z�ú%)FťEz•ňUEÁ@�z
Mů@ŽzŇ)zF�UťzL�ůJ%)�EO�M�z42zJ)Uů@F��@�MúzF@�zLťzň)%@�ňzELUŽ@EŠ�zFťF)Šů�@�z
Uú�ŠŽzJz@�L%)Á�zLť•JŽŠ@EŠ�zťžOůF@)ŠůUózŇúťŠťÁóŠůUůňzÁzL�•ůň@�ňzELťŇť%@�@�z
oE%xů@MódzFť%E�ů@�ňzťžOůF@)ŠůUó§

zinkz ČF•ŠťELů@�ňzťFzB�ňMťÁ�zFťúťFŽz•ňUťEÁ)zŇ)@óJ�zF@ůňzFť%E�ů@�zL�•ůň@�úťzL%ťOůÁEz
Á�UůzťF•ŠťELóŠzťFzB�ňMťÁ�zFťúťFŽzF%Eú�z•ňUEÁ@�z•Š%)@�§

zintz ČF•ŠťELů@�ňzťFzB�ňMťÁ�zFťúťFŽz@ůO•ťEz@óO)JzFťŠ�ů@)zL%�Á)z•ňUEÁ@�Múz•Š%)@z@)z
•LU)Š@�zLů@��óŠ�z@�%ťJŽ§

č



TČ
�“�“��M�����

zznzz Z)ŠťzB�ňMťÁ�zFťúťF)z•ůz��F�z�ů•J�ňózťžůM@�zŇ�Á)Ň@�ňózL%�Á@�ňózL�ůFLó•ŽtzŇůOň�@)z
ťž�)@•J�ňzŇ�Jť@�Jůň§

zznlz Vů�Jů%�zL��L)F@�z•Lť%ŽzžEFťEz•ňUEÁ@�z•Š%)@Žz�ů�óŠzL�ůFůÁ��ňz•LťUů�@�ňzOůF@�@�ňz
•zM�UůňzFť•�ú@ťEŠzFťúťFŽz•ň�%@ťEzMů•ŠťE§

Tmmn
Z����“���M���+���“��

zlnzz fúťŠťÁóŠůUzL%ťúU)�EOůtz�ůzÁ�•UťÁ@�z•ťEúU)•�z•ůzŇÁů�ůO@�@�ňzŠ�ŠťzB�ňMťÁ�zFťúťFŽz)z
Áů�Jů%�MúzLťŠÁ%Ňů@�MúzťžOůF@�ÁůJtzŠO§z•ňUEÁzťzF�Uťz@)zL%ťÚóUEzŇ)F)Á)ŠůUů§

zlnlz Z)ŠťzB�ňMťÁ�zFťúťF)zň��ůzž�Šzň�@�@)zLťEŇůzÁŇů•ŠEL@�zť��•UťÁ)@�ňózL�•ůň@�ňóz
FťF)ŠJŽzŠ�ŠťzB�ňMťÁ�zFťúťFŽzLťFůL•)@�ňózťž�ň)z•ňUEÁ@�ňóz•Š%)@)ňó§

zlnkz Z)ŠťzB�ňMťÁ�zFťúťF)z@)ž�Á�zLU)Š@ť•ŠózF@ůňzLťFLó•EzLť•UůF@�z•ňUEÁ@�z•Š%)@ťEz)z
��ó@@ť•ŠózF@ůňzŇÁů�ůO@�@�zÁz%ůxó•Š%Ez•ňUEÁz)zOůzÁŽúťŠťÁů@)zÁůzFÁťEz•ŠůO@ťLó•ůMúzťz8z
Uó•ŠůMú§

zlntz AůF�U@ťEz•ťE��•Š�z•ňUťEÁŽzOůzL��Uťú)0
)dzL��Uťú)z�§z4zízR�ůFLťJU�F)@�zLť�ůŠzůUůJŠ%ť•LťŠ�ůžó��zoL%ťz��ůUŽzFůÚó@ťÁ�@�z

L�ůFLťJU�F)@�úťzLU@�@�d

ždzL��Uťú)z�§z6zízcF%ů•ŽzťžOůJŠ�z)zJť@Š)JŠ@�zť•ťžŽzoŇ�•ŠELMózťžOůF@)ŠůUůdz
Ázň�•Š�zLU@�@�

VzmťFU�JťÁ�zF@ů0 VzR%)ŇůzF@ů0

f)zŇúťŠťÁóŠůUů0 f)zťžOůF@)ŠůUů0

i)%ůUziČiČ�icz
OůF@)ŠůU

LUEJťÁ@�Jzx�Š§zI@x§zr)ÁóFziK-m-AZz
�ůFóŠůU

ÁzŇ)•ŠťELů@�
I@x§zIÁťzV�PKcV��-i

8

Karel 
Kokoška

Digitálně podepsal 
Karel Kokoška 
Datum: 2021.11.22 
15:39:50 +01'00'



L��Uťú)z�§z4zJzBrzťzL%ťÁůFů@�z%ůÁóŇ�zůUůJŠ%ť•LťŠ�ůžó��zÁzL%ť•Šť%ůMúzVťOů@•J�úťzŇ)��Ňů@�z66.7zmČz.2247616764í66.7

Lť�ůŠzUó•Š�0z4

ž�“š��XŘ�š+��M���“�M“Ř“X��������“(8��MoLU@�@�zŇ)zťžFťž�z46zň�•�M�d

��Ř��X+ K�9“�X�M�+���“�� 0š�“�+

�“�8�“M“Ř“X��������“(8�� �“�8�“M���šŘ����+„�7�M�����š�
„“�+M„“ŘX“�z

í(“�M�+�(�M/žSí
Lť�ůŠ Mů@)zi�1J• Mů@)zMůUJůň Lť�ůŠ Mů@)zi�1J• Mů@)zMůUJůň

4 Vfz66.7zR%)ú) A�ň�•Š�z•ÁťžťFŽz28412t4č7z74zR%)ú)zčzízhEžů@ů� /24 6kt77 6.zk6kt77zi� .2 6kt77 9k7t77zi� 62z.8kt77zi�

6 ČFF�Uů@�zL%ťzÁ�ž�%zLů%•ť@�UEzR%)ú) �•Š�ůF@�zÁťOů@•J�z@ůňťM@óMůtzNz@ůňťM@óMůz41677t4č6z77zR%)ú)zč 42 6kt77 .k7t77zi� . 6kt77 8kt77zi� 26kt77zi�

. BůJ%EŠ)�@�z•Š�ůFó•Jťz�ůMúŽ žEFťÁ)zšťŠůUzrcRtzV�Š�Ň@�z@�ň�•Š�z2t4č7z77zR%)ú)zčzízrůOÁóMů 87 6kt77 4z8k7t77zi� 28 6kt77 4z48kt77zi� 6z/6kt77zi�

2 Vfz66.7zR%)ú) V�Š�Ň@�z@�ň�•Š�zkt4č7z77zR%)ú)zčzízrůOÁóMů 477 6kt77 6zk77t77zi� č4 6kt77 4zk6kt77zi� 2z76kt77zi�

k Vfz66.7zR%)ú) gů@ů%�U)zR�JŽz4t4č7z77zR%)ú)zčzízrůOÁóMů .8 6kt77 /6kt77zi� 86 6kt77 4z977t77zi� 6z86kt77zi�

č BůJ%EŠ)�@�zL%)MťÁó�Š�zR)%FEžóMů š�%J)z4477tzk.7z76zR)%FEžóMů / k7t77 2k7t77zi� 44 k7t77 kk7t77zi� 4z777t77zi�

8 BůJ%EŠ)�@�zL%)MťÁó�Š�zš%)FůMzi%�UťÁ� VůUJ�z@�ň�•Š�z..tzk77z74zš%)FůMzi%�UťÁ� 4. 97t77 4z727t77zi� . 97t77 627t77zi� 4z697t77zi�

9 BůJ%EŠ)�@�zL%)MťÁó�Š�z�ů•J�zhEF�OťÁóMů �ó�JťÁ)z.8tz.87z72z�ů•J�zhEF�OťÁóMů 9 4kkt77 4z627t77zi� k 4kkt77 88kt77zi� 6z74kt77zi�

/ BůJ%EŠ)�@�zL%)MťÁó�Š�z�•Š�z@)FzK)žůň �ŠůÚ�@óJťÁ)z6tz277z74z�•Š�z@)FzK)žůň 49 4.kt77 6z2.7t77zi� . 4.kt77 27kt77zi� 6z9.kt77zi�

47 BůJ%EŠ)�@�zL%)MťÁó�Š�zRUŇů� �ŠůÚ�@óJťÁťz@�ň�•Š�z9..14tz.74z77zRUŇů� 6 k77t77 4z777t77zi� 2 k77t77 6z777t77zi� .z777t77zi�

44 BůJ%EŠ)�@�zL%)MťÁó�Š�zKóžů%ůM A)zf�L%)��z2tz2č7z7.zKóžů%ůMz. k 6/7t77 4z2k7t77zi� . 6/7t77 987t77zi� 6z.67t77zi�

46 BůJ%EŠ)�@�zL%)MťÁó�Š�zi)%UťÁŽzV)%Ž iVVzi)%UťÁŽzV)%ŽtzRť�ů%@óMJ�zkk.16tz.č7z74zi)%UťÁŽzV)%Ž 47 4č7t77 4zč77t77zi� 8 4č7t77 4467t77zi� 6z867t77zi�

4. BůJ%EŠ)�@�z•Š�ůFó•Jťzmť%)Á) f)ú%)F@�JťÁ)z8tzčč6z47zh%@ť 46 č7t77 867t77zi� 42 č7t77 927t77zi� 4zkč7t77zi�

42 ČFF�Uů@�zL%ťzÁ�ž�%zLů%•ť@�UEzČUťňťEM R)•ŠůE%ťÁ)z4.tz88444zČUťňťEM 2 k7t77 677t77zi� k7 6kt77 4z6k7t77zi� 4z2k7t77zi�

4k BůJ%EŠ)�@�zL%)MťÁó�Š�zČUťňťEM rťž%ťÁ•J�úťzčtz88/z77zČUťňťEM 4k k7t77 8k7t77zi� k7 6kt77 4z6k7t77zi� 6z777t77zi�

4č BůJ%EŠ)�@�zL%)MťÁó�Š�zČ•Š%)Á) m)Šó�@�z6tz876z77zČ•Š%)Á) 47 4č7t77 4zč77t77zi� 8 4č7t77 4467t77zi� 6z867t77zi�

48 BůJ%EŠ)�@�zL%)MťÁó�Š�zDóúU)Á) V%MúUóMJ�úťz42tzk9čz74zDóúU)Á) 44 2kt77 2/kt77zi� / 2kt77 27kt77zi� /77t77zi�

49 BůJ%EŠ)�@�zL%)MťÁó�Š�zfU�@ �ŠůÚ�@óJťÁ)z4č8tz8č7z74zfU�@ 42 467t77 4zč97t77zi� č 467t77 867t77zi� 6z277t77zi�

46/. 2.z87kt77zi� .9/ 4čz/87t77zi� č7zč8kt77zi�



příloha č. 2 k RD o provedeni revizí elektrospotřebičů v prostorech Vojenského zařízení 2230 MO 344102/2021-2230

počet listů: 1

Adresy objektů a kontaktní osoby (zástupci objednatele) v místě plnění

Poř.
číslo

Vojenské zařízení Adresa Kontaktní osoba Telefon/e-mail

1. VZ 2230 Praha
Náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6 - Bubeneč

2.
Oddělení pro výběr
personálu Praha

Ústřední vojenská nemocnice

U nemocnice 1/1200 162 00
Praha 6

3.
Rekrutační
středisko Čechy

budova Hotel DAP
Vítězné náměstí 4
160 00 Praha 6 - Dejvice

4. VZ 2230 Praha
Vítězné náměstí 5
160 00 Praha 6 - Dejvice

5. VZ 2230 Praha
Generála Píky 1
160 00 Praha 6 - Dejvice

6.
Rekrutační
pracoviště
Pardubice

Hurka 1100
530 02 Pardubice

7.
Rekrutační
pracoviště Hradec
Králové

Velké náměstí 33
500 01 Hradec Králové

8.
Rekrutační
pracoviště České
Budějovice

Žižkova 37
370 04 České Budějovice

9.
Rekrutační
pracoviště Ústí nad
Labem

Štefánikova 2
400 01 Ústí nad Labem

10.
Rekrutační
pracoviště Plzeň

Štefánikovo náměstí 833/1

301 00 Plzeň

11.
Rekrutační
pracoviště Liberec

Na Zápraží 4
460 03 Liberec 3

12.
Rekrutační
pracoviště Karlovy
Vary

KW Karlovy Vary
Počernická 553/2
360 01 Karlovy Vary

13.
Rekrutační
středisko Morava

Zahradníkova 7
662 10 Brno

14.
Odděleni pro výběr
personálu Olomouc

Pasteurova 13
771 11 Olomouc

15.
Rekrutační
pracoviště Olomouc

Dobrovského 6
779 00 Olomouc

16.
Rekrutační
pracoviště Ostrava

Matiční 2
702 00 Ostrava

17.
Rekrutační
pracoviště Jihlava

Vrchlického 14
586 01 Jihlava

18.
Rekrutační
pracoviště Zlín

Štefánikova 167

760 01 Zlín


